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20.127 Fribourg–Rechthalten–Plaffeien (Linie 127) û

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

ì
026
056
096
146
206
266
276
326

12701
R

R

326
356
396
446
506
566
576
027

12703
R

R

027
057
097
147
207
267
277
327

12705
U

U

327
357
397
447

12707
R

R

028
058
098
148
208
268
278
328

12709
R

R

328
358
398

12711
R
R

328
358
398
448
508
568
578
029

12713
T

T

329
359
399
449
509
569
579
0210

12715
R

R

0210
0510
0910
1410
2010
2610
2710
3210

12717
T

T

3210
3510
3910
4410
5010
5610
5710
0211

12719
R

R

3711
4011
4411

12721
R
R

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

0212
0512
0912
1412
2012
2612
2712
3212

12723
3212
3512
3912
4412
5012
5612
5712
0213

12725
R

R

3213
3513
3913
4413

12727
R

R

0214
0514
0914
1414
2014
2614
2714
3214

12729
R

R

0215
0515
0915
1415
2015
2615
2715
3215

12731
3215
3515
3915

12733
R
R

0216
0516
0916
1416
2016
2616
2716
3216

12735
R

R

3216
3516
3916
4416
5016
5616
5716
0217

12737
S

S

0217
0517
0917
1417
2017
2617
2717
3217

12739
U

U

3217
3517
3917
4417
5017
5617
5717
0218

12741
R

R

Fribourg, gare
Fribourg, Tilleul
Bourguillon, La Tour
St. Ursen, Dorf
Rechthalten, Dorf
Brünisried, Dorf
Brünisried, Riedgarten
Plaffeien, Dorf I Æ

0218
0518
0918
1418
2018
2618
2718
3218

12743
S

S

3218
3518
3918
4418

12745
R

R

3218
3518
3918
4418
5018
5618
5718
0219

12747
\

\

0219
0519
0919
1419
2019
2619
2719
3219

12749
R

R

3219
3519
3919
4419
5019
5619
5719
0220

12751
V

V

0220
0520
0920
1420
2020
2620
2720
3220

12753
U

U

3821
4121
4521
5021
5621
0222
0322
0822

12755

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

Ä
545
575
595
056
106
166
216
276

12702
R

R

246
276
296
356
406
466
516
576

12704
U

U

546
576
596
057
107
167
217
277

12706
R

R

247
277
297
357
407
467
517
577

12708
R

R

108
168
218
278

12712

R

R

547
577
597
058
108
168
218
278

12710
T

T
418
468
528

12714

R
R

548
578
598
059
109
169
219
279

12716
R

R

249
279
299
359
409
469
519
579

12718
T

T

2410
2710
2910
3510
4010
4610
5110
5710

12720
R

R
4611
5111
5711

12724

R
R

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ

2411
2711
2911
3511
4011
4611
5111
5711

12722
5412
5712
5912
0513
1013
1613
2113
2713

12726
2413
2713
2913
3513
4013
4613
5113
5713

12728
R

R

1014
1614
2114
2714

12730

R

R

5414
5714
5914
0515
1015
1615
2115
2715

12732
R

R
4115
4615
5215

12734

R
R

5415
5715
5915
0516
1016
1616
2116
2716

12736
S

S

2416
2716
2916
3516
4016
4616
5116
5716

12738
T

T

5416
5716
5916
0517
1017
1617
2117
2717

12740
R

R

2417
2717
2917
3517
4017
4617
5117
5717

12742
R

R

Plaffeien, Dorf I
Brünisried, Riedgarten
Brünisried, Dorf
Rechthalten, Dorf
St. Ursen, Dorf
Bourguillon, La Tour
Fribourg, Tilleul
Fribourg, gare Æ 1218

1918

12342

\\

5417
5717
5917
0518
1018
1618
2118
2718

12744
U

U

2418
2718
2918
3518
4018
4618
5118
5718

12748
R

R

5018
5618
0119
0719

12746

R

R

5418
5718
5918
0519
1019
1619
2119
2719

12750
S

S

2419
2719
2919
3519
4019
4619
5119
5719

12752
\

\ 0520
1220

12376

RR

5419
5719
5919
0520
1020
1620
2120
2720

12754
R

R

0922
1222
1422
2022
2522
3122
3622
4222

12756

Fribourg–Tafers–Plaffeien–
Schwarzsee siehe 20.123

Fribourg–Marly–Giffers–Plaffeien
siehe 20.129

Nachtbus siehe Linie 20.141

Ordre des arrêts/
Reihenfolge der Haltestellen:
Fribourg: Gare, Tilleul, Pont-
Zaehringen, Bourguillon, Niquille,
Römerswil FR
St. Ursen: Tasberg, alte Post, Dorf,
Struss
Rechthalten: Wolfeich, Dorf,
Weissenstein, Rotkreuz
Brünisried: Brügi, beim Kreuz,
Dorf, Riedgarten, Zumholz, Büel
Plaffeien: Dorf

äEinzelne Kurse, Disposition
möglich/Certaines courses,
disposition possible (24h)
â 026 35 10 372

TPF, 1700 Fribourg
Centrale â026 35 10 200
Fax 026 35 10 290
www.tpf.ch

Gültig ab 21.7.2014
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